

Telekæden, Brande ApS
Storegade 31D, 7330 Brande

CVR-nr. 21 82 59 99

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. august 2023

Bent Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Telekæden, Brande ApS	
	Storegade 31D	
	7330 Brande	
	Telefon:	97182013
	CVR-nr.:	21 82 59 99
	Stiftet:	29. juli 1999
Direktion	Hjemsted:	Ikast-Brande
	Regnskabsår:	1. maj - 30. april
Revision	Bent Jensen	
	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab	
	Thrigesvej 3	
	7430 Ikast	
Bankforbindelse	Sydbank A/S	
	Dalgasgade 22	
	7400 Herning	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg, servicering og montering af mobiltelefoner, it, radio/tv, hi-fi, hvidevarer, overvågningsudstyr og hermed beslægtede produkter indenfor elektroniksektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 269 t.kr. mod 219 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste	2.553.633	2.475.251
1 Personaleomkostninger	-2.130.604	-2.079.204
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.303	-111.475
Driftsresultat	351.726	284.572
Andre finansielle indtægter	4.470	1.292
Øvrige finansielle omkostninger	-10.745	-3.017
Resultat før skat	345.451	282.847
Skat af årets resultat	-76.918	-64.166
Årets resultat	268.533	218.681
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	118.533	218.681
Disponeret i alt	268.533	218.681

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	171.948	234.404
	Materielle anlægsaktiver i alt	171.948	234.404
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	110.000	110.000
4	Andre tilgodehavender	28.058	27.601
	Finansielle anlægsaktiver i alt	138.058	137.601
	Anlægsaktiver i alt	310.006	372.005
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.402.399	2.537.047
	Varebeholdninger i alt	2.402.399	2.537.047
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	646.697	564.665
	Udskudte skatteaktiver	4.000	9.000
	Andre tilgodehavender	21.136	19.086
	Periodeafgrænsningsposter	96.307	73.733
	Tilgodehavender i alt	768.140	666.484
	Likvide beholdninger	17.807	13.712
	Omsætningsaktiver i alt	3.188.346	3.217.243
	Aktiver i alt	3.498.352	3.589.248

Balance 30. april

Passiver			
Note		2023	2022
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.863.555	1.745.022
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	0
Egenkapital i alt		2.138.555	1.870.022
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		39.565	37.740
Leverandører af varer og tjenesteydelser		564.263	385.359
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	14.725
Selskabsskat		71.918	56.166
Anden gæld		684.051	1.225.236
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.359.797	1.719.226
Gældsforpligtelser i alt		1.359.797	1.719.226
Passiver i alt		3.498.352	3.589.248

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	1.526.341	0	1.651.341
Årets overførte overskud eller underskud	0	218.681	0	218.681
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	1.745.022	0	1.870.022
Årets overførte overskud eller underskud	0	118.533	150.000	268.533
	125.000	1.863.555	150.000	2.138.555

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.780.659	1.727.763
Pensioner	311.821	320.022
Andre omkostninger til social sikring	38.124	31.419
	2.130.604	2.079.204
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
	30/4 2023	30/4 2022
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	1.064.267	1.064.267
Kostpris 30. april	1.064.267	1.064.267
Af- og nedskrivninger 1. maj	-829.863	-746.640
Årets afskrivninger	-62.456	-83.223
Af- og nedskrivninger 30. april	-892.319	-829.863
Regnskabsmæssig værdi 30. april	171.948	234.404
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj	110.000	110.000
Kostpris 30. april	110.000	110.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april	110.000	110.000

Noter

	30/4 2023	30/4 2022
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. maj	27.601	26.887
Tilgang i årets løb	457	714
Kostpris 30. april	28.058	27.601
Regnskabsmæssig værdi 30. april	28.058	27.601
Deposita	28.058	27.601
	28.058	27.601

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 40 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.402
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	647
Driftsmateriel og inventar	50

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet huslejeforpligtelser på 94 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MB Holding, Brande ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.